ATSISKAITYMO TVARKA
4. Šalims pripažinus Kūrinį tinkamu ir autorinio kūrinio perdavimo – priėmimo aktu priėmus jį naudoti, UŽSAKOVAS įsipareigoja sumokėti AUTORIUI už Kūrinio sukūrimą ir visų autoriaus teisių perdavimą autorinį atlyginimą, kurio suma yra 4800 ( keturi tūkstančiai aštuoni šimtai) eurų.
5. UŽSAKOVAS autorinį atlyginimą už kūrinio sukūrimą AUTORIUI įsipareigoja sumokėti ne vėliau kaip per 15 dienų po autorinio kūrinio perdavimo ir priėmimo akto pasirašymo dienos.